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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B01  / 1/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

22061098539 AZOUZI MAHMOUD 0.0 16.0 16.0 NORMALE1
191931028640 BENBECHI Kenza 0.0 17.0 17.0 NORMALE2
2201096965 BOUGUELMOUN WARDA 0.0 19.0 19.0 NORMALE3
2299102223 BOUKHEDIMI Naziha 0.0 18.5 18.5 NORMALE4
22081038608 BOUTOUTA Fayrouz 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
2202162831 CHERFAOUI NASSIMA 0.0 17.5 17.5 NORMALE6
2297455918 DJERARDA LINDA 0.0 19.0 19.0 NORMALE7
22044078522 FERDI Souheila 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
22051095805 GHERSEDINE Fatma Zohra 0.0 19.0 19.0 NORMALE9
22071043204 HALOUANE HOURIA 0.0 18.5 18.5 NORMALE10
22081046016 KEDDACHE Ramdane 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191931028463 KERKA Chirine 0.0 17.0 17.0 NORMALE12
181831028579 KHIDER Farouk 17.5 17.5 17.5 NORMALE13
22061063953 KOUIDRI AHMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181831027683 LAFRAS Nour El Houda 17.5 17.5 17.5 NORMALE15
2100726005 LATROCH Amel 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
22061091485 LATTAFI SALAH 0.0 16.0 16.0 NORMALE17
22061098342 LOUNIS HOCINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191931026703 MAHSAS Sara 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
22081037088 MATARI Slimane 0.0 19.0 19.0 NORMALE20
22061088939 MEBARKI KHALED 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
2202164097 OUADAH FATIHA 0.0 17.5 17.5 NORMALE22

191931028364 SAIDANI Amira 0.0 19.0 19.0 NORMALE23
2200426268 SAOUDI NADJOUA 18.5 18.5 18.5 NORMALE24
22031095194 SEKRI RADIA 0.0 18.5 18.5 NORMALE25
2202187681 TAZEROUTI NASSIMA 0.0 18.5 18.5 NORMALE26
22071052647 TOUAMI NAIMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE27
22071047369 ZIGHEM SAMIA 0.0 18.5 18.5 NORMALE28
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B02  / 2/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171731029439 ABDELLI HICHAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
161631030831 AISSA DILMI Mohamed 0.0 19.0 19.0 NORMALE2
191931031449 ANEB Amina 0.0 18.0 18.0 NORMALE3
191931030674 AOUAM Meriem 0.0 19.0 19.0 NORMALE4
191931030547 BELHADI Amel 0.0 18.0 18.0 NORMALE5
191931031448 BEN MOKHTAR Oumayma 0.0 18.0 18.0 NORMALE6
191931030700 BENTARZI Youssra 0.0 18.0 18.0 NORMALE7
181831029420 BENYAGOUB YOUNES HABIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191931031361 BOUCHANENE Chaimaa 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191931031380 BOUMEZRAG Loubna 0.0 18.0 18.0 NORMALE10
191931030587 CHEKOUFI Khaoula 0.0 18.5 18.5 NORMALE11
181831036108 CHENINA Abdelhak 0.0 18.0 18.0 NORMALE12
191931030579 CHIBA Hamza 0.0 15.0 15.0 NORMALE13
191931030887 DJANATI Nabila 0.0 18.0 18.0 NORMALE14
191931030782 DJEZZAR Mouaadh 0.0 18.0 18.0 NORMALE15
161631030772 GHOUALEM Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191931030615 GRICHE Samah 0.0 15.0 15.0 NORMALE17
191931030647 HAOUCHINE Feriel 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
191931030698 HAZEL Wafa 0.0 18.5 18.5 NORMALE19
191931031393 KAMECHE Maroua 0.0 18.0 18.0 NORMALE20
191931030560 KAOUANE Aimen 0.0 18.0 18.0 NORMALE21
181831029268 MESLAOUI RAFIK 0.0 0.0 0.0 NORMALE22
191931031745 MOKHFI Louiza Fatima 0.0 17.5 17.5 NORMALE23
181831030313 NAKIB Houssameddine 0.0 18.0 18.0 NORMALE24
191931030672 OUROUANE Meroua 0.0 18.0 18.0 NORMALE25
181831038683 REBGUI Maroua 16.0 16.0 16.0 NORMALE26
191931030663 SAOUDI Mohamed Islam 0.0 18.0 18.0 NORMALE27
181831029443 TAMAZIRT Ayoub 0.0 18.0 18.0 NORMALE28
191931031439 TEBIB Ihssane 0.0 18.0 18.0 NORMALE29
181831032230 YAHIAOUI Manel 0.0 18.0 18.0 NORMALE30
191931030592 ZEHARI Rania 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B03  / 3/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931031485 AHLOUCHE Abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
191931032462 AIT- AMMAR Rihame 0.0 18.0 18.0 NORMALE2
191931032404 AMRANI Rim 0.0 19.0 19.0 NORMALE3
191931032890 AMROUCHE Rokia 0.0 18.0 18.0 NORMALE4
171731031683 BAKALEM Amel 0.0 18.5 18.5 NORMALE5
191931031524 BEKRI Hanaa 0.0 18.0 18.0 NORMALE6
191931032422 BEN FATTOUM Kahina 0.0 18.5 18.5 NORMALE7
191931033174 BENNEBRI Amany 0.0 18.5 18.5 NORMALE8
171731032811 BEN SAIDANE ABDERRAHMAN 0.0 18.5 18.5 NORMALE9
191931031461 BOURAS Rokia 0.0 18.0 18.0 NORMALE10
191931032333 CHAOUCHI Farah 0.0 15.0 15.0 NORMALE11
161636065466 DAIRA Badreddine 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191931031447 DICHOU Lounes 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
171731031568 DJAAFAR Abdelkader 0.0 18.5 18.5 NORMALE14
191931033182 GUETITECH Asmaa 0.0 18.0 18.0 NORMALE15
191931032434 HACIANE Manane 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191931033177 HARFOUCHI Ikrame 0.0 18.0 18.0 NORMALE17
191931033193 KAID Houria 0.0 18.0 18.0 NORMALE18
191931031787 KHALEM Narimane 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
191931032044 KHERMIMOUNE Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
191931031506 KHIDER Maissa 0.0 18.0 18.0 NORMALE21
191931032360 LAKHDARI Nour - el - houda 0.0 18.5 18.5 NORMALE22
191931032703 NOUI Maissa 0.0 18.5 18.5 NORMALE23
191931032301 SAIDI Zineb 0.0 18.0 18.0 NORMALE24
191931032253 SEBBAGH Asma 0.0 18.5 18.5 NORMALE25
191931032287 TAFAT BOUZID Rania 0.0 15.0 15.0 NORMALE26
191931031482 TALEB Abderrahmane 0.0 19.0 19.0 NORMALE27
191931031484 TIZAROUINE Abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
191931037296 ZAIDI Ibtissam 0.0 18.5 18.5 NORMALE29
181831032177 ZERROUKI Sara 0.0 18.0 18.0 NORMALE30
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B04  / 4/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931037292 ABDICHE Imane 0.0 18.5 18.5 NORMALE1
191931033841 ATTOUCHE Feriel 0.0 17.5 17.5 NORMALE2
171731034987 BAHMANE Lylia 0.0 17.0 17.0 NORMALE3
191931033221 BELAKROUF Sabrina 18.5 18.5 18.5 NORMALE4
191931033825 BENAMARA Cheima 0.0 15.0 15.0 NORMALE5
171931036916 BOUROUBI Sanae 0.0 19.0 19.0 NORMALE6
191931036006 BOUSSEDIA Ouahiba 0.0 18.0 18.0 NORMALE7
161631036807 BOUZBID AHLEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191931035486 CHETTOUH Walid 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191931037334 DERRADJI Hamza 0.0 18.5 18.5 NORMALE10
191931035325 FERKOUD Omar 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
191931033266 GUETITECH Widad 0.0 18.0 18.0 NORMALE12
191931034691 HAMEK Rachid-nadjib 0.0 17.0 17.0 NORMALE13
191931033919 IKOUFANE Ikram 0.0 15.0 15.0 NORMALE14
191931035980 KACIMI Nadia 0.0 19.0 19.0 NORMALE15
191931037321 KANOUNI Toufik 0.0 18.5 18.5 NORMALE16
161631030750 KERROUCHE REDOUANE 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
191931033275 LAIDI Yousra 0.0 19.0 19.0 NORMALE18
191931033231 LARBI PACHA Katia 18.5 18.5 18.5 NORMALE19
191931035396 LOUZ Mohamed 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
191931033842 MEKKOUR Farida 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
181831035326 NESNAS Abdelkader 0.0 17.0 17.0 NORMALE22
181831036763 OUMELLAL Hanane 0.0 10.5 10.5 NORMALE23
191931035989 TAMOUTOUNOU Nacira 0.0 18.0 18.0 NORMALE24
191931033239 TARZOUT Lilia 0.0 18.0 18.0 NORMALE25
191931035128 TOUATI Amel 0.0 18.5 18.5 NORMALE26
191931033241 ZELMAT Marya 0.0 17.5 17.5 NORMALE27
191931035299 ZINEDDAR Abdelmalek 0.0 19.0 19.0 NORMALE28
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B05  / 5/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19189DZA6388 ADICHE Mohamed Walid 0.0 19.0 19.0 NORMALE1
191931037541 AIOUAZ Haroun 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191933015720 ATMANIOU El-yamine 0.0 19.0 19.0 NORMALE3
191933020955 BALAHOUANE Ouafa 0.0 19.0 19.0 NORMALE4
181831027445 BELMADANI Kahina 0.0 10.5 10.5 NORMALE5
191931038136 BENDOU Farah 16.0 16.0 16.0 NORMALE6
191939061202 BOUGOFFA Mebrouk 0.0 19.0 19.0 NORMALE7
191931037476 BOUKERRAS Kenza 18.5 18.5 18.5 NORMALE8
191935072625 BOUZIDI Kaouther 0.0 19.0 19.0 NORMALE9
22071048058 GOUMIRI Lila 15.0 15.0 15.0 NORMALE10
191931037562 HADDA Youcef 0.0 18.5 18.5 NORMALE11
181831029409 HAMADACHE Walid 0.0 18.0 18.0 NORMALE12
191933020149 HAMBLI Hafsa 0.0 19.0 19.0 NORMALE13
191931038048 HAOUAS Djamila 0.0 19.0 19.0 NORMALE14
191937065378 KAHLAOUI Kawtar 0.0 19.0 19.0 NORMALE15
191931038683 KASDI Nadia 15.0 15.0 15.0 NORMALE16
191931037534 LALOUI Nawal 18.5 18.5 18.5 NORMALE17
181534033684 LEMMOUCHI Abderrazak 17.5 17.5 17.5 NORMALE18
191931038084 NAIT Sofiane 0.0 18.5 18.5 NORMALE19
191931037372 OUGAB Zohra 16.0 16.0 16.0 NORMALE20
191931038673 ROUNI Mohamed 0.0 17.0 17.0 NORMALE21
191931037981 SAADI Hadjer 0.0 19.0 19.0 NORMALE22
191931037504 SELAM Mokhtar 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
191931037556 SENOUCI Yanisse 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
191931071876 SLIMANI Mohamed 0.0 19.0 19.0 NORMALE25
2201099363 TERFI RABAH 0.0 17.0 17.0 NORMALE26

191931038088 ZAROUR Samira 0.0 19.0 19.0 NORMALE27
191931038105 ZERKAL Abderahmane 0.0 18.5 18.5 NORMALE28
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B01  / 1/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

22061098539 AZOUZI MAHMOUD 0.0 17.0 17.0 NORMALE1
191931028640 BENBECHI Kenza 0.0 16.0 16.0 NORMALE2
2201096965 BOUGUELMOUN WARDA 0.0 17.0 17.0 NORMALE3
2299102223 BOUKHEDIMI Naziha 0.0 18.0 18.0 NORMALE4
22081038608 BOUTOUTA Fayrouz 0.0 17.0 17.0 NORMALE5
2202162831 CHERFAOUI NASSIMA 0.0 17.0 17.0 NORMALE6
2297455918 DJERARDA LINDA 0.0 18.0 18.0 NORMALE7
22044078522 FERDI Souheila 0.0 17.0 17.0 NORMALE8
22051095805 GHERSEDINE Fatma Zohra 0.0 17.0 17.0 NORMALE9
22071043204 HALOUANE HOURIA 0.0 18.0 18.0 NORMALE10
22081046016 KEDDACHE Ramdane 0.0 18.0 18.0 NORMALE11
191931028463 KERKA Chirine 0.0 18.0 18.0 NORMALE12
181831028579 KHIDER Farouk 0.0 17.0 17.0 NORMALE13
22061063953 KOUIDRI AHMED 0.0 18.0 18.0 NORMALE14
181831027683 LAFRAS Nour El Houda 0.0 17.0 17.0 NORMALE15
2100726005 LATROCH Amel 0.0 18.0 18.0 NORMALE16
22061091485 LATTAFI SALAH 0.0 18.0 18.0 NORMALE17
22061098342 LOUNIS HOCINE 0.0 17.0 17.0 NORMALE18
191931026703 MAHSAS Sara 0.0 17.0 17.0 NORMALE19
22081037088 MATARI Slimane 0.0 16.0 16.0 NORMALE20
22061088939 MEBARKI KHALED 0.0 17.0 17.0 NORMALE21
2202164097 OUADAH FATIHA 0.0 17.0 17.0 NORMALE22

191931028364 SAIDANI Amira 0.0 18.0 18.0 NORMALE23
2200426268 SAOUDI NADJOUA 0.0 19.0 19.0 NORMALE24
22031095194 SEKRI RADIA 0.0 18.0 18.0 NORMALE25
2202187681 TAZEROUTI NASSIMA 0.0 17.0 17.0 NORMALE26
22071052647 TOUAMI NAIMA 0.0 18.0 18.0 NORMALE27
22071047369 ZIGHEM SAMIA 0.0 18.0 18.0 NORMALE28
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B02  / 2/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171731029439 ABDELLI HICHAM 0.0 12.0 12.0 NORMALE1
161631030831 AISSA DILMI Mohamed 0.0 19.0 19.0 NORMALE2
191931031449 ANEB Amina 0.0 16.0 16.0 NORMALE3
191931030674 AOUAM Meriem 0.0 19.0 19.0 NORMALE4
191931030547 BELHADI Amel 0.0 16.5 16.5 NORMALE5
191931031448 BEN MOKHTAR Oumayma 0.0 16.0 16.0 NORMALE6
191931030700 BENTARZI Youssra 0.0 16.5 16.5 NORMALE7
181831029420 BENYAGOUB YOUNES HABIB 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
191931031361 BOUCHANENE Chaimaa 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191931031380 BOUMEZRAG Loubna 0.0 16.5 16.5 NORMALE10
191931030587 CHEKOUFI Khaoula 0.0 16.0 16.0 NORMALE11
181831036108 CHENINA Abdelhak 16.0 16.0 16.0 NORMALE12
191931030579 CHIBA Hamza 0.0 16.5 16.5 NORMALE13
191931030887 DJANATI Nabila 0.0 15.0 15.0 NORMALE14
191931030782 DJEZZAR Mouaadh 0.0 15.0 15.0 NORMALE15
161631030772 GHOUALEM Soumia 0.0 17.0 17.0 NORMALE16
191931030615 GRICHE Samah 0.0 16.0 16.0 NORMALE17
191931030647 HAOUCHINE Feriel 0.0 15.0 15.0 NORMALE18
191931030698 HAZEL Wafa 0.0 16.0 16.0 NORMALE19
191931031393 KAMECHE Maroua 0.0 16.5 16.5 NORMALE20
191931030560 KAOUANE Aimen 0.0 15.0 15.0 NORMALE21
181831029268 MESLAOUI RAFIK 0.0 12.5 12.5 NORMALE22
191931031745 MOKHFI Louiza Fatima 0.0 15.0 15.0 NORMALE23
181831030313 NAKIB Houssameddine 0.0 16.5 16.5 NORMALE24
191931030672 OUROUANE Meroua 0.0 15.0 15.0 NORMALE25
181831038683 REBGUI Maroua 17.0 17.0 17.0 NORMALE26
191931030663 SAOUDI Mohamed Islam 0.0 17.5 17.5 NORMALE27
181831029443 TAMAZIRT Ayoub 0.0 17.5 17.5 NORMALE28
191931031439 TEBIB Ihssane 0.0 15.0 15.0 NORMALE29
181831032230 YAHIAOUI Manel 17.0 17.0 17.0 NORMALE30
191931030592 ZEHARI Rania 0.0 15.0 15.0 NORMALE31
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B03  / 3/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931031485 AHLOUCHE Abderrahmane 0.0 17.5 17.5 NORMALE1
191931032462 AIT- AMMAR Rihame 0.0 16.5 16.5 NORMALE2
191931032404 AMRANI Rim 0.0 17.0 17.0 NORMALE3
191931032890 AMROUCHE Rokia 0.0 18.0 18.0 NORMALE4
171731031683 BAKALEM Amel 0.0 17.5 17.5 NORMALE5
191931031524 BEKRI Hanaa 0.0 16.5 16.5 NORMALE6
191931032422 BEN FATTOUM Kahina 0.0 17.5 17.5 NORMALE7
191931033174 BENNEBRI Amany 0.0 17.5 17.5 NORMALE8
171731032811 BEN SAIDANE ABDERRAHMAN 0.0 16.5 16.5 NORMALE9
191931031461 BOURAS Rokia 0.0 15.0 15.0 NORMALE10
191931032333 CHAOUCHI Farah 0.0 16.5 16.5 NORMALE11
161636065466 DAIRA Badreddine 0.0 5.5 5.5 NORMALE12
191931031447 DICHOU Lounes 0.0 16.5 16.5 NORMALE13
171731031568 DJAAFAR Abdelkader 0.0 17.0 17.0 NORMALE14
191931033182 GUETITECH Asmaa 0.0 16.5 16.5 NORMALE15
191931032434 HACIANE Manane 0.0 16.5 16.5 NORMALE16
191931033177 HARFOUCHI Ikrame 0.0 17.0 17.0 NORMALE17
191931033193 KAID Houria 0.0 17.0 17.0 NORMALE18
191931031787 KHALEM Narimane 0.0 18.0 18.0 NORMALE19
191931032044 KHERMIMOUNE Sabrina 0.0 17.5 17.5 NORMALE20
191931031506 KHIDER Maissa 0.0 16.0 16.0 NORMALE21
191931032360 LAKHDARI Nour - el - houda 0.0 18.0 18.0 NORMALE22
191931032703 NOUI Maissa 0.0 16.5 16.5 NORMALE23
191931032301 SAIDI Zineb 0.0 17.5 17.5 NORMALE24
191931032253 SEBBAGH Asma 0.0 18.0 18.0 NORMALE25
191931032287 TAFAT BOUZID Rania 0.0 16.5 16.5 NORMALE26
191931031482 TALEB Abderrahmane 0.0 16.5 16.5 NORMALE27
191931031484 TIZAROUINE Abderrahmane 0.0 16.0 16.0 NORMALE28
191931037296 ZAIDI Ibtissam 0.0 16.0 16.0 NORMALE29
181831032177 ZERROUKI Sara 0.0 15.5 15.5 NORMALE30
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B04  / 4/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931037292 ABDICHE Imane 0.0 19.5 19.5 NORMALE1
191931033841 ATTOUCHE Feriel 0.0 15.0 15.0 NORMALE2
171731034987 BAHMANE Lylia 0.0 16.5 16.5 NORMALE3
191931033221 BELAKROUF Sabrina 0.0 15.0 15.0 NORMALE4
191931033825 BENAMARA Cheima 0.0 5.0 5.0 NORMALE5
171931036916 BOUROUBI Sanae 0.0 19.5 19.5 NORMALE6
191931036006 BOUSSEDIA Ouahiba 0.0 18.5 18.5 NORMALE7
161631036807 BOUZBID AHLEM 0.0 14.5 14.5 NORMALE8
191931035486 CHETTOUH Walid 0.0 17.5 17.5 NORMALE9
191931037334 DERRADJI Hamza 0.0 19.5 19.5 NORMALE10
191931035325 FERKOUD Omar 0.0 17.5 17.5 NORMALE11
191931033266 GUETITECH Widad 0.0 15.0 15.0 NORMALE12
191931034691 HAMEK Rachid-nadjib 0.0 18.0 18.0 NORMALE13
191931033919 IKOUFANE Ikram 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191931035980 KACIMI Nadia 0.0 18.0 18.0 NORMALE15
191931037321 KANOUNI Toufik 0.0 17.0 17.0 NORMALE16
161631030750 KERROUCHE REDOUANE 17.0 17.0 17.0 NORMALE17
191931033275 LAIDI Yousra 0.0 17.5 17.5 NORMALE18
191931033231 LARBI PACHA Katia 0.0 15.0 15.0 NORMALE19
191931035396 LOUZ Mohamed 0.0 17.5 17.5 NORMALE20
191931033842 MEKKOUR Farida 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
181831035326 NESNAS Abdelkader 0.0 15.0 15.0 NORMALE22
181831036763 OUMELLAL Hanane 16.0 16.0 16.0 NORMALE23
191931035989 TAMOUTOUNOU Nacira 0.0 17.0 17.0 NORMALE24
191931033239 TARZOUT Lilia 0.0 16.5 16.5 NORMALE25
191931035128 TOUATI Amel 0.0 18.0 18.0 NORMALE26
191931033241 ZELMAT Marya 0.0 15.0 15.0 NORMALE27
191931035299 ZINEDDAR Abdelmalek 0.0 17.5 17.5 NORMALE28
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: droit public
Niveau:

Filière: droit
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B05  / 5/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19189DZA6388 ADICHE Mohamed Walid 17.5 17.5 17.5 NORMALE1
191931037541 AIOUAZ Haroun 10.0 0.0 0.0 NORMALE2
191933015720 ATMANIOU El-yamine 19.0 19.0 19.0 NORMALE3
191933020955 BALAHOUANE Ouafa 17.5 17.5 17.5 NORMALE4
181831027445 BELMADANI Kahina 16.5 16.5 16.5 NORMALE5
191931038136 BENDOU Farah 17.5 17.5 17.5 NORMALE6
191939061202 BOUGOFFA Mebrouk 19.5 19.5 19.5 NORMALE7
191931037476 BOUKERRAS Kenza 18.0 18.5 18.5 NORMALE8
191935072625 BOUZIDI Kaouther 17.5 17.5 17.5 NORMALE9
22071048058 GOUMIRI Lila 18.0 18.0 18.0 NORMALE10
191931037562 HADDA Youcef 18.0 18.0 18.0 NORMALE11
181831029409 HAMADACHE Walid 14.0 14.0 14.0 NORMALE12
191933020149 HAMBLI Hafsa 17.5 17.0 17.0 NORMALE13
191931038048 HAOUAS Djamila 18.0 18.0 18.0 NORMALE14
191937065378 KAHLAOUI Kawtar 17.5 17.5 17.5 NORMALE15
191931038683 KASDI Nadia 18.5 18.5 18.5 NORMALE16
191931037534 LALOUI Nawal 17.5 17.5 17.5 NORMALE17
181534033684 LEMMOUCHI Abderrazak 15.0 14.0 14.0 NORMALE18
191931038084 NAIT Sofiane 18.0 18.0 18.0 NORMALE19
191931037372 OUGAB Zohra 17.5 17.5 17.5 NORMALE20
191931038673 ROUNI Mohamed 18.5 18.5 18.5 NORMALE21
191931037981 SAADI Hadjer 19.0 19.0 19.0 NORMALE22
191931037504 SELAM Mokhtar 17.0 17.0 17.0 NORMALE23
191931037556 SENOUCI Yanisse 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
191931071876 SLIMANI Mohamed 16.5 16.0 16.0 NORMALE25
2201099363 TERFI RABAH 17.0 17.0 17.0 NORMALE26

191931038088 ZAROUR Samira 17.0 17.0 17.0 NORMALE27
191931038105 ZERKAL Abderahmane 16.5 16.5 16.5 NORMALE28
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